
VII CICLOCROSS CIUTAT DE LLEIDA - NAYOX en: PARC DE GARDENY 
Tiempos de vueltas de 3ª CURSA - Sub.23-Elits-Masters.30 
 

Hora del día Vuelta Vuelta líder Tiempo de vuelta Velocidad 

5 - Francesc Xavier CARNICER - ELITE 

12:21:04.8 1 1 5:24.238 24,427 

12:26:26.2 2 2 5:21.370 24,644 

12:31:51.0 3 3 5:24.798 24,384 

12:37:18.2 4 4 5:27.180 24,207 

12:42:42.0 5 5 5:23.828 24,457 

12:48:11.8 6 6 5:29.775 24,016 

12:53:40.9 7 7 5:29.162 24,061 

12:59:16.8 8 8 5:35.875 23,580 

13:04:52.9 9 9 5:36.069 23,567 

13:10:34.1 10 10 5:41.252 23,209 

13:15:56.9 11 11 5:22.713 24,542 

1 - Tomàs MISSER - ELITE 

12:20:59.1 1 1 5:18.734 24,848 

12:26:26.7 2 2 5:27.586 24,177 

12:31:51.2 3 3 5:24.503 24,407 

12:37:18.4 4 4 5:27.265 24,201 

12:42:49.0 5 5 5:30.600 23,956 

12:48:24.7 6 6 5:35.635 23,597 

12:53:57.9 7 7 5:33.262 23,765 

12:59:31.7 8 8 5:33.799 23,727 

13:05:03.9 9 9 5:32.159 23,844 

13:10:34.4 10 10 5:30.507 23,963 

13:16:06.0 11 11 5:31.611 23,883 

44 - Mario SINUES - SUB23 

12:21:05.0 1 1 5:19.753 24,769 

12:26:32.3 2 2 5:27.301 24,198 

12:32:02.5 3 3 5:30.231 23,983 

12:37:31.0 4 4 5:28.508 24,109 

12:43:03.3 5 5 5:32.252 23,837 

12:48:38.3 6 6 5:35.088 23,636 

12:54:12.7 7 7 5:34.373 23,686 

12:59:50.1 8 8 5:37.424 23,472 

13:05:28.6 9 9 5:38.427 23,402 

13:11:11.3 10 10 5:42.691 23,111 

13:16:53.0 11 11 5:41.765 23,174 

68 - Jordi MARTORELL - MA-30 

12:20:58.9 1 1 5:13.148 25,292 

12:26:27.5 2 2 5:28.635 24,100 

12:32:03.1 3 3 5:35.587 23,600 

12:37:36.8 4 4 5:33.647 23,738 

12:43:16.3 5 5 5:39.511 23,328 

12:48:49.9 6 6 5:33.601 23,741 

12:54:25.7 7 7 5:35.850 23,582 

12:59:59.1 8 8 5:33.388 23,756 

13:05:32.8 9 9 5:33.697 23,734 

13:11:12.9 10 10 5:40.113 23,286 

13:16:57.5 11 11 5:44.621 22,982 

64 - Marc CLAPES - MA-30 



12:21:13.2 1 1 5:32.094 23,849 

12:26:47.4 2 2 5:34.185 23,699 

12:32:25.8 3 3 5:38.468 23,400 

12:37:56.3 4 4 5:30.470 23,966 

12:43:27.8 5 5 5:31.460 23,894 

12:49:08.8 6 6 5:41.047 23,223 

12:54:47.2 7 7 5:38.372 23,406 

13:00:30.1 8 8 5:42.923 23,096 

13:06:13.4 9 9 5:43.332 23,068 

13:11:55.7 10 10 5:42.264 23,140 

13:17:37.1 11 11 5:41.381 23,200 

61 - Pere AMADO - MA-30 

12:21:12.1 1 1 5:26.365 24,267 

12:26:52.0 2 2 5:39.845 23,305 

12:32:29.1 3 3 5:37.132 23,492 

12:38:06.6 4 4 5:37.549 23,463 

12:43:45.5 5 5 5:38.868 23,372 

12:49:24.7 6 6 5:39.218 23,348 

12:55:02.7 7 7 5:37.985 23,433 

13:00:46.2 8 8 5:43.516 23,056 

13:06:31.0 9 9 5:44.805 22,970 

13:12:16.2 10 10 5:45.163 22,946 

13:17:40.6 11 11 5:24.411 24,413 

67 - Santiago SEGU - MA-30 

12:21:05.6 1 1 5:19.876 24,760 

12:26:42.2 2 2 5:36.552 23,533 

12:32:21.7 3 3 5:39.529 23,326 

12:37:56.6 4 4 5:34.913 23,648 

12:43:35.6 5 5 5:38.944 23,367 

12:49:24.5 6 6 5:48.939 22,697 

12:55:03.0 7 7 5:38.481 23,399 

13:00:46.6 8 8 5:43.581 23,051 

13:06:31.3 9 9 5:44.722 22,975 

13:12:16.4 10 10 5:45.150 22,947 

13:17:46.7 11 11 5:30.245 23,982 

8 - Arnau ROTA - ELITE 

12:21:05.0 1 1 5:23.846 24,456 

12:26:33.1 2 2 5:28.110 24,138 

12:32:04.1 3 3 5:31.003 23,927 

12:37:35.7 4 4 5:31.575 23,886 

12:43:13.2 5 5 5:37.467 23,469 

12:48:49.6 6 6 5:36.423 23,542 

12:54:26.5 7 7 5:36.958 23,504 

13:00:07.3 8 8 5:40.802 23,239 

13:07:11.8 9 9 7:04.489 18,658 

13:12:57.1 10 10 5:45.285 22,938 

13:18:52.9 11 11 5:55.754 22,263 

4 - Francesc GARCIA - ELITE 

12:21:11.8 1 1 5:31.473 23,893 

12:26:56.6 2 2 5:44.796 22,970 

12:32:51.6 3 3 5:55.020 22,309 

12:38:39.7 4 4 5:48.041 22,756 

12:44:27.7 5 5 5:47.982 22,760 

12:50:15.3 6 6 5:47.642 22,782 

12:56:00.1 7 7 5:44.759 22,973 



13:02:00.7 8 8 6:00.651 21,960 

13:07:42.7 9 9 5:42.030 23,156 

13:13:32.3 10 10 5:49.525 22,659 

13:18:58.0 11 11 5:25.776 24,311 

19 - Josep CHAVARRIA - ELITE 

12:21:07.2 1 1 5:26.974 24,222 

12:26:53.0 2 2 5:45.773 22,905 

12:32:35.5 3 3 5:42.570 23,119 

12:38:26.7 4 4 5:51.195 22,552 

12:44:24.2 5 5 5:57.426 22,158 

12:50:15.0 6 6 5:50.836 22,575 

12:56:16.6 7 7 6:01.644 21,900 

13:02:00.4 8 8 5:43.727 23,042 

13:07:43.1 9 9 5:42.758 23,107 

13:13:32.6 10 10 5:49.435 22,665 

13:18:58.3 11 11 5:25.720 24,315 

46 - Marc SOLER - SUB23 

12:21:37.2 1 1 5:49.520 22,660 

12:27:20.5 2 2 5:43.332 23,068 

12:33:01.1 3 3 5:40.573 23,255 

12:38:44.0 4 4 5:42.954 23,093 

12:44:44.2 5 5 6:00.121 21,993 

12:50:36.9 6 6 5:52.700 22,455 

12:56:27.4 7 7 5:50.527 22,595 

13:02:15.1 8 8 5:47.750 22,775 

13:08:20.5 9 9 6:05.326 21,679 

13:14:16.7 10 10 5:56.227 22,233 

13:20:16.8 11 11 6:00.158 21,990 

7 - Oriol DOMENECH - ELITE 

12:21:18.8 1 1 5:38.550 23,394 

12:27:04.1 2 2 5:45.382 22,931 

12:33:01.7 3 3 5:57.530 22,152 

12:38:59.8 4 4 5:58.094 22,117 

12:44:45.0 5 5 5:45.255 22,940 

12:50:46.3 6 6 6:01.242 21,924 

12:56:52.5 7 7 6:06.233 21,626 

13:03:01.9 8 8 6:09.430 21,438 

13:09:06.3 9 9 6:04.392 21,735 

13:15:01.0 10 10 5:54.660 22,331 

13:20:50.2 11 11 5:49.221 22,679 

74 - Sergio ZARZOSO - MA-30 

12:21:29.6 1 1 5:45.524 22,922 

12:27:23.5 2 2 5:53.896 22,379 

12:33:17.5 3 3 5:53.999 22,373 

12:39:11.4 4 4 5:53.906 22,379 

12:45:07.4 5 5 5:55.911 22,253 

12:51:09.3 6 6 6:01.940 21,882 

12:57:05.8 7 7 5:56.457 22,219 

13:03:06.3 8 8 6:00.557 21,966 

13:09:06.0 9 9 5:59.724 22,017 

13:15:00.7 10 10 5:54.665 22,331 

13:21:05.1 11 11 6:04.421 21,733 

23 - Arnau CUCURULL - ELITE 

12:21:33.5 1 1 5:51.185 22,552 



12:27:25.3 2 2 5:51.836 22,510 

12:33:29.4 3 3 6:04.089 21,753 

12:39:21.8 4 4 5:52.346 22,478 

12:45:41.4 5 5 6:19.636 20,862 

12:51:55.8 6 6 6:14.390 21,154 

12:57:54.7 7 7 5:58.877 22,069 

13:04:00.1 8 8 6:05.424 21,673 

13:10:05.0 9 9 6:04.934 21,703 

13:16:20.1 10 11 6:15.068 21,116 

83 - Eugeni SERRA - MA-30 

12:21:30.0 1 1 5:46.742 22,841 

12:27:26.0 2 2 5:55.987 22,248 

12:33:25.1 3 3 5:59.088 22,056 

12:39:21.4 4 4 5:56.282 22,230 

12:45:32.2 5 5 6:10.775 21,361 

12:51:41.4 6 6 6:09.237 21,450 

12:57:58.2 7 7 6:16.839 21,017 

13:04:14.7 8 8 6:16.446 21,039 

13:10:32.7 9 9 6:18.057 20,949 

13:16:38.8 10 11 6:06.045 21,637 

11 - Eloi BATLLORI - ELITE 

12:21:32.5 1 1 5:51.563 22,528 

12:27:47.0 2 2 6:14.511 21,148 

12:33:59.6 3 3 6:12.631 21,254 

12:40:10.4 4 4 6:10.855 21,356 

12:46:15.7 5 5 6:05.215 21,686 

12:52:23.4 6 6 6:07.739 21,537 

12:58:23.2 7 7 5:59.805 22,012 

13:04:36.9 8 8 6:13.729 21,192 

13:10:54.9 9 10 6:17.993 20,953 

13:17:07.7 10 11 6:12.812 21,244 

79 - Angel SOLER - MA-30 

12:21:28.9 1 1 5:45.362 22,932 

12:27:21.4 2 2 5:52.503 22,468 

12:33:19.3 3 3 5:57.904 22,129 

12:39:20.8 4 4 6:01.506 21,908 

12:45:31.4 5 5 6:10.595 21,371 

12:51:44.8 6 6 6:13.448 21,208 

12:58:07.4 7 7 6:22.568 20,702 

13:04:26.2 8 8 6:18.781 20,909 

13:10:52.9 9 10 6:26.723 20,480 

13:17:16.8 10 11 6:23.849 20,633 

3 - Adrià TOUS - ELITE 

12:21:40.5 1 1 5:58.989 22,062 

12:27:33.3 2 2 5:52.760 22,452 

12:33:40.2 3 3 6:06.904 21,586 

12:39:41.2 4 4 6:00.963 21,941 

12:45:58.6 5 5 6:17.448 20,983 

12:52:06.5 6 6 6:07.889 21,528 

12:58:32.9 7 7 6:26.410 20,496 

13:04:51.1 8 8 6:18.222 20,940 

13:11:11.0 9 10 6:19.913 20,847 

13:17:25.5 10 11 6:14.454 21,151 

48 - Borja ALVAREZ - SUB23 



12:21:35.1 1 1 5:52.421 22,473 

12:27:29.0 2 2 5:53.837 22,383 

12:33:36.8 3 3 6:07.837 21,531 

12:39:51.3 4 4 6:14.480 21,149 

12:45:58.2 5 5 6:06.947 21,583 

12:52:07.7 6 6 6:09.449 21,437 

12:58:24.8 7 7 6:17.091 21,003 

13:04:41.5 8 8 6:16.744 21,022 

13:11:10.7 9 10 6:29.141 20,353 

13:17:25.6 10 11 6:14.900 21,126 

72 - Joaquin CORDOBA - MA-30 

12:21:35.4 1 1 5:54.206 22,360 

12:27:33.6 2 2 5:58.200 22,111 

12:33:47.0 3 3 6:13.388 21,211 

12:39:58.8 4 4 6:11.825 21,300 

12:46:17.7 5 5 6:18.858 20,905 

12:52:33.5 6 6 6:15.827 21,074 

12:58:52.8 7 7 6:19.285 20,881 

13:05:07.7 8 9 6:14.917 21,125 

13:11:33.8 9 10 6:26.072 20,514 

13:17:48.7 10 11 6:14.946 21,123 

71 - Antoni FABRES - MA-30 

12:21:56.4 1 1 6:13.424 21,209 

12:27:47.3 2 2 5:50.945 22,568 

12:33:47.7 3 3 6:00.390 21,976 

12:39:52.8 4 4 6:05.029 21,697 

12:46:06.4 5 5 6:13.634 21,197 

12:52:23.5 6 6 6:17.136 21,000 

12:58:42.3 7 7 6:18.797 20,908 

13:05:15.9 8 9 6:33.557 20,124 

13:11:57.6 9 10 6:41.716 19,715 

13:18:30.4 10 11 6:32.827 20,162 

26 - David PONS - ELITE 

12:21:39.2 1 1 5:58.246 22,108 

12:28:04.3 2 2 6:25.086 20,567 

12:34:19.5 3 3 6:15.260 21,105 

12:40:37.3 4 4 6:17.803 20,963 

12:46:59.0 5 5 6:21.686 20,750 

12:53:14.4 6 6 6:15.415 21,097 

12:59:26.3 7 8 6:11.928 21,294 

13:06:35.0 8 9 7:08.650 18,477 

13:12:57.6 9 10 6:22.567 20,702 

13:19:50.9 10 11 6:53.323 19,162 

96 - Ramon CAMATS - MA-30 

12:22:20.9 1 1 6:34.129 20,095 

12:28:32.0 2 2 6:11.136 21,340 

12:34:50.7 3 3 6:18.692 20,914 

12:41:20.1 4 4 6:29.411 20,338 

12:47:56.6 5 5 6:36.516 19,974 

12:54:26.9 6 7 6:30.274 20,293 

13:00:48.6 7 8 6:21.697 20,749 

13:07:09.2 8 9 6:20.671 20,805 

13:13:31.9 9 10 6:22.664 20,697 

13:19:55.0 10 11 6:23.105 20,673 



106 - Javier GARCIA - MA-30 

12:22:17.7 1 1 6:32.049 20,202 

12:28:31.7 2 2 6:14.011 21,176 

12:34:41.7 3 3 6:10.007 21,405 

12:41:02.7 4 4 6:21.043 20,785 

12:47:26.3 5 5 6:23.625 20,645 

12:53:58.3 6 7 6:31.980 20,205 

13:00:27.3 7 8 6:28.935 20,363 

13:06:59.0 8 9 6:31.710 20,219 

13:13:36.5 9 10 6:37.529 19,923 

13:19:59.4 10 11 6:22.888 20,685 

10 - Jorda CULLELL - ELITE 

12:21:41.4 1 1 5:59.541 22,028 

12:27:40.8 2 2 5:59.339 22,040 

12:34:04.2 3 3 6:23.427 20,656 

12:40:26.3 4 4 6:22.133 20,726 

12:46:59.6 5 5 6:33.306 20,137 

12:53:46.8 6 7 6:47.167 19,451 

13:00:37.5 7 8 6:50.721 19,283 

13:07:24.9 8 9 6:47.417 19,440 

13:14:22.8 9 10 6:57.883 18,953 

13:21:37.2 10 11 7:14.423 18,231 

63 - Ignasi CALLS - SENIO 

12:22:23.1 1 1 6:36.979 19,951 

12:28:40.3 2 2 6:17.171 20,998 

12:35:07.0 3 3 6:26.684 20,482 

12:41:39.5 4 4 6:32.540 20,176 

12:48:18.9 5 6 6:39.311 19,834 

12:54:52.6 6 7 6:33.745 20,115 

13:01:40.3 7 8 6:47.665 19,428 

13:08:20.4 8 9 6:40.111 19,795 

13:15:08.5 9 10 6:48.161 19,404 

13:21:53.6 10 11 6:45.051 19,553 

66 - Ramon COMULADA - SENIO 

12:22:21.0 1 1 6:37.460 19,927 

12:29:00.0 2 2 6:38.970 19,851 

12:37:16.6 3 3 8:16.590 15,949 

12:43:35.9 4 5 6:19.254 20,883 

12:50:06.2 5 6 6:30.394 20,287 

12:56:26.1 6 7 6:19.882 20,849 

13:02:50.6 7 8 6:24.498 20,598 

13:09:20.1 8 9 6:29.463 20,336 

13:15:52.5 9 10 6:32.426 20,182 

13:22:03.0 10 11 6:10.436 21,380 

45 - Oriol RAYA - SUB23 

12:21:35.0 1 1 5:54.415 22,347 

12:28:04.0 2 2 6:28.993 20,360 

12:34:34.4 3 3 6:30.447 20,284 

12:41:03.0 4 4 6:28.559 20,383 

12:47:49.8 5 5 6:46.744 19,472 

12:53:46.7 6 7 5:56.931 22,189 

13:01:27.2 7 8 7:40.505 17,199 

13:08:29.2 8 9 7:01.977 18,769 

13:15:49.5 9 10 7:20.347 17,986 



13:22:05.5 10 11 6:15.948 21,067 

16 - Oscar NAVARRO - ELITE 

12:22:13.0 1 1 6:28.649 20,378 

12:28:30.7 2 2 6:17.718 20,968 

12:35:11.4 3 3 6:40.738 19,764 

12:41:47.1 4 4 6:35.681 20,016 

12:48:24.8 5 6 6:37.724 19,913 

12:55:17.2 6 7 6:52.355 19,207 

13:02:02.3 7 8 6:45.126 19,549 

13:08:46.2 8 9 6:43.911 19,608 

13:15:40.6 9 10 6:54.413 19,111 

13:22:08.7 10 11 6:28.037 20,410 

80 - David COLOMER - MA-30 

12:21:55.2 1 1 6:12.884 21,240 

12:28:31.1 2 2 6:35.866 20,007 

12:35:10.5 3 3 6:39.428 19,828 

12:41:40.0 4 4 6:29.503 20,334 

12:48:31.5 5 6 6:51.520 19,246 

12:55:29.3 6 7 6:57.795 18,957 

13:02:10.1 7 8 6:40.736 19,764 

13:08:51.4 8 9 6:41.290 19,736 

13:15:54.4 9 10 7:02.993 18,724 

13:23:35.6 9 11 7:41.247 17,171 

13:26:00.2 10 11 10:05.858 13,072 

18 - Sergi VILA - ELITE 

12:22:04.9 1 1 6:21.322 20,770 

12:28:26.9 2 2 6:22.017 20,732 

12:35:06.5 3 3 6:39.599 19,820 

12:41:45.9 4 4 6:39.333 19,833 

12:48:40.6 5 6 6:54.735 19,097 

12:55:24.7 6 7 6:44.084 19,600 

13:02:09.4 7 8 6:44.760 19,567 

13:09:17.3 8 9 7:07.824 18,512 

13:16:26.0 9 11 7:08.714 18,474 

6 - Albert SOLE - ELITE 

12:22:14.3 1 1 6:31.164 20,247 

12:29:02.5 2 2 6:48.171 19,404 

12:35:45.7 3 3 6:43.180 19,644 

12:42:40.3 4 4 6:54.562 19,105 

12:49:29.7 5 6 6:49.485 19,341 

12:56:24.8 6 7 6:55.048 19,082 

13:03:10.7 7 8 6:45.914 19,512 

13:09:52.0 8 9 6:41.298 19,736 

13:16:26.0 9 11 6:33.974 20,103 

107 - Hollis Williams DUNCAN - MA-30 

12:22:33.0 1 1 6:44.167 19,596 

12:29:03.8 2 2 6:30.790 20,267 

12:35:36.8 3 3 6:32.966 20,154 

12:42:31.1 4 4 6:54.291 19,117 

12:49:14.9 5 6 6:43.817 19,613 

12:56:00.3 6 7 6:45.475 19,533 

13:02:53.3 7 8 6:52.944 19,179 

13:09:48.9 8 9 6:55.614 19,056 

13:16:40.8 9 11 6:51.914 19,227 



42 - Pol CRESPO - SUB23 

12:22:20.5 1 1 6:35.370 20,032 

12:29:01.8 2 2 6:41.253 19,738 

12:35:45.2 3 3 6:43.371 19,635 

12:42:12.7 4 4 6:27.524 20,437 

12:48:43.3 5 6 6:30.647 20,274 

12:55:52.2 6 7 7:08.881 18,467 

13:03:00.0 7 8 7:07.819 18,513 

13:09:54.6 8 9 6:54.565 19,104 

13:16:49.7 9 11 6:55.137 19,078 

103 - Francisco VALLES - MA-30 

12:22:28.8 1 1 6:41.133 19,744 

12:29:25.6 2 2 6:56.836 19,000 

12:36:15.2 3 3 6:49.535 19,339 

12:43:07.6 4 5 6:52.404 19,204 

12:50:06.9 5 6 6:59.361 18,886 

12:57:21.3 6 7 7:14.325 18,235 

13:04:35.7 7 8 7:14.461 18,229 

13:12:03.0 8 10 7:27.248 17,708 

13:19:23.7 9 11 7:20.780 17,968 

73 - Josep VALLDAURA - MA-30 

12:22:34.6 1 1 6:48.874 19,370 

12:29:38.6 2 2 7:03.980 18,680 

12:36:48.8 3 3 7:10.205 18,410 

12:43:46.0 4 5 6:57.227 18,982 

12:51:00.6 5 6 7:14.600 18,224 

12:58:12.0 6 7 7:11.326 18,362 

13:05:33.6 7 9 7:21.608 17,934 

13:13:00.7 8 10 7:27.092 17,714 

13:20:17.4 9 11 7:16.739 18,134 

47 - Daniel SERRANO - SUB23 

12:22:20.8 1 1 6:37.269 19,936 

12:28:20.9 2 2 6:00.089 21,995 

12:35:01.7 3 3 6:40.809 19,760 

12:41:20.1 4 4 6:18.341 20,933 

12:50:01.1 5 6 8:40.968 15,202 

12:57:57.3 6 7 7:56.269 16,629 

13:05:48.4 7 9 7:51.034 16,814 

13:13:46.7 8 10 7:58.380 16,556 

13:20:50.2 9 11 7:03.466 18,703 

98 - Cristia TORRES - MA-30 

12:22:13.5 1 1 6:30.382 20,288 

12:29:02.1 2 2 6:48.630 19,382 

12:36:26.2 3 3 7:24.063 17,835 

12:44:07.1 4 5 7:40.879 17,185 

12:51:53.8 5 6 7:46.745 16,969 

12:59:37.2 6 8 7:43.367 17,092 

13:07:29.2 7 9 7:51.974 16,781 

13:15:11.3 8 10 7:42.131 17,138 

13:22:18.3 9 11 7:07.053 18,546 

105 - Xavier PARAREDA - MA-30 

12:22:58.2 1 1 7:11.807 18,342 



12:30:27.4 2 2 7:29.151 17,633 

12:38:26.4 3 4 7:59.053 16,533 

12:46:13.3 4 5 7:46.869 16,964 

12:54:00.0 5 7 7:46.741 16,969 

13:02:16.7 6 8 8:16.679 15,946 

13:10:39.4 7 10 8:22.641 15,757 

13:18:49.5 8 11 8:10.117 16,159 

9 - Enric BAU - ELITE 

12:21:24.6 1 1 5:42.522 23,123 

12:27:09.5 2 2 5:44.941 22,960 

12:33:00.8 3 3 5:51.276 22,546 

12:38:59.5 4 4 5:58.685 22,081 

12:45:07.7 5 5 6:08.186 21,511 

12:50:59.5 6 6 5:51.896 22,507 

12:57:47.8 7 7 6:48.238 19,400 

101 - Ivan MORENTE - MA-30 

12:22:47.5 1 1 6:59.922 18,861 

12:29:35.9 2 2 6:48.412 19,392 

12:36:30.8 3 3 6:54.863 19,091 

12:43:31.8 4 5 7:00.957 18,814 

12:58:46.9 4 7 15:15.136 8,654 

12:58:53.9 4 7 15:22.165 8,588 

12:58:58.0 4 7 15:26.262 8,550 

76 - Josep BERNAUS - MA-30 

12:22:37.0 1 1 6:51.172 19,262 

12:29:36.6 2 2 6:59.594 18,875 

12:33:50.3 3 3 4:13.672 31,221 

99 - Albert BUSQUETS - MA-30 

12:22:06.5 1 1 6:21.868 20,740 
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